

pachet produse birotica si materiale de curatenie

I.D.: 76815114

Data publicarii 19.12.22 Coduri CPV 30197000-6

Pretul estimativ: 15.981,00 RON - 15.981,00 RON

Descriere: PACHET BIROTICA SI MATERIALE DE CURATENIE NR. CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE
PRET VALOARE 1 BATERIE LR6 BUC 100 X 3 300 2 BIBLIORAFI SIGMA 5 CM BUC 100 X 14 1400
3 BIBLIORAFI SIGMA 7.5 CM BUC 100 X 16 1600 4 CAPSE 24/6 CUTII 20 X 10 200 5 CAPSE NO.
10 CUTII 100 X 3 300 6 CD - R 700MB MAXELL SET 2 X 110 220 7 CLIPBOARF SIMPLU DIV
CULORI BUC 10 X 26 260 8 CUTIE POSTA MARE BUC 40 X 26 1040 9 DOSAR CARTON INCOPCIAT
BUC 300 X 3 900 10 DOSARE PL2 25/SET SET 20 X 36 720 11 EVIDENTIATOARE 10 B SET 10 X
26 260 12 FOARFECA LA TIPLA 19 CM BUC 10 X 5 50 13 FOLIE A4 SIGMA 100B SET 40 X 15 600
14 H IG EMEKA PARADIS 3 STR 24B BAX 4 X 90 360 15 HARTIE A3 SIGMA BUC 3 X 87 261 16
HARTIE COPIATOR A4 SET5 X500COLI CUTII 20 X 190 3800 17 KINGSTON MEMORIE USB 32GB
BUC 25 X 50 1250 18 LAVETE SET 4 X 20 80 19 MANUSI MENAJ MAR S SET 2 X 20 40 20 MAPA
PLASTIC A4 BUC 20 X 6 120 21 PIX BUC 100 X 1.5 150 22 PIX GEL NEGRU BUC 20 X 3 60 23
PLIC C6 BUC 200 X 1 200 24 PUR VASE DETERG UNIV BUC 10 X 9 90 25 RIGLA PLASTIC 30 CM
BUC 20 X 4 80 26 ROLA PROF 2STR 100M BUC 20 X 30 600 27 SACI MENAJ 120L BUC 40 X 20
800 28 SACI MENAJ 35L BUC 30 X 8 240 15981 PRETUL INCLUDE TVA SI CH, DE TRANSPORT